Wochen- Karte
(3.0, - 15,01.2026

7</iyespa'ifz/e
mit Cﬁﬂmpymm
und Restzwieheln 7,80€

@'n&[e@eycﬁnefze/fey . Sz‘:ﬂaﬂamﬁ[ Art”

mit Rote Bete, und Gewdirzgw&e in Sauerrahm
und 7<Mf0ﬁ%/é@y§en 16,50€

Grimkoh!

mit Brejenwum‘

und Sﬂ[z@m‘Oﬁ%fi 14,50€



Suppe
&'f'ﬂéﬂm‘oﬁ[eﬁ 7<0é0ymppe

mit Croiitons

R}'mfeiﬂﬁmﬁérdﬁe
mit Plannkuchenstreifen

Vorspeiye

K leiner Bei/ﬂjenm/ﬂf

Gebackene Garnelen
mit zweierlei ﬂip

und. ﬂﬁi"ﬁffﬂfem B@Meﬁ‘e

Wintertsalat mit Baﬁ'ﬂmico&ﬁﬂeﬂ'inﬂ,
Weintrauben und Walnissen

... mit Schafskéise

6,80€

6,80€

4,00€

10,20€

8 80€
10,80€



Fleisch

C’W@wum’f
mit Cmﬂiymuce

und Pommes Frites 9,90€

Schweineschnitzel

mit Cﬁﬂmpynonmﬁmmuce

und Pommes Frites oder ﬂmfﬁmﬂfoﬁ[eﬂ) 16,00€

Omas Zunﬂemﬂ@ouf

mit ”/Qim/erzunﬂe, Saucischen

und Metthillchen in Madeirasauce

dnzu Bohnensalat. Selleriesalat und &:/Zﬁam‘aﬁ[eﬁq 24,50€

Gebratene Entenbrust
mit Kiirbis- Scﬁupﬁ/m&/eﬁapﬁmne
und Preiselbeersauce 25,50€



o Keniﬂ" Suf uﬁﬂ !

Karotte, Zucchini, Lauch, Cashew- Niisse,
rote Zwieheln und Mie- Nudeln

in Marsala- sweet Chilisauce

... Chicken” mit Wdﬁncﬁenérwﬂfmﬁn
o Veggie " mit Kichererbsen

Fisch

Gebratenes Lachsfilet
mit Rote- Bete- 7<mﬂf0ﬁ[e¢n'iree
Bﬂj’i’ﬁ@mpeﬂ% und kleimem Salat

Gebratenes Zanderfilet

mit Rahmsauerkraut

und. \S’ﬂ[zémﬂfaﬁ%a

Fiir unsere kieinen Giste
Chicken N@jez‘y

mit Pommes frites

7<efcﬁup oder M@onnm}'e

15,20€
(3,50€

19,50€

15,50€

7.90€
0,60€



Dessert

Marzipﬂm FierlilGrmousse

mit Ginkirschen 7,80€

Lebkuchen- Pavmacotta
mit Kamme/ﬁ'ﬂ'efﬂfen Niissen

und Zimtzis 7,80€

Bei Y/fméeﬁ‘e//m/yen erhehen wir einen Flu}?zreiy von 1,50€

Geniefen Sie zum Dessert. ..

Café Créme 2,50€
Bﬁ:ﬂeﬂ'a 2,40€
Z?oﬁpe/fer Espreﬂv 3.90€
Cﬂppuccina 3,90€
M'/eﬁéﬂﬂee 4,30€

Latte Macchiato 4,30€






